
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Сухосолотино 
 

15 июля 2022 г.                                                                                         № 42/1 

 

 

О формировании конкурсной 

комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности главы 

администрации Сухосолотинского 

сельского поселения  
 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года      

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  решением земского собрания Сухосолотинского 

сельского поселения от 12 февраля 2018 года № 58/2 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Сухосолотинского сельского поселения муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области», на  основании решения 

земского собрания Сухосолотинского сельского поселения муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области  от 13 июля 2022 года        

№ 41/1 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности главы администрации Сухосолотинского сельского 

поселения», распоряжения главы администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 7 июля 2022 года № 419-р «О назначении членов 

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности 

главы администрации Сухосолотинского сельского поселения  

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области» земское 

собрание Сухосолотинского сельского поселения решило: 

 1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Сухосолотинского сельского 

поселения в следующем составе: 

- Бобылева Виктория Вячеславовна, заместитель главы администрации 

Ивнянского района по финансам и налоговой политике – начальник 

управления финансов и налоговой политики администрации Ивнянского 

района; 

 

Г

л

а

в

а

 

С

у

х

о

с

о

л

о

т

и

н

с

к

о

г

о

 

с

е

л

ь

с

к

о

г

о

 

п

о

с

е

л

е

н

и

я

                   



2 

 

- Гончарова Олеся Владимировна, ведущий специалист-землеустроитель 

муниципального казенного учреждения «Центр ресурсного обеспечения» 

Ивнянского района Белгородской области; 

- Пархоць Елена Михайловна, учитель МБОУ «Сухосолотинская ООШ»; 

           - Позднякова Наталья Александровна, заместитель руководителя 

аппарата главы администрации Ивнянского района - начальник 

организационно-контрольного отдела аппарата главы администрации 

Ивнянского района. 

2. Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах, 

разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского 

сельского поселения в сети Интернет  https://suxosolotinskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

 

Глава Сухосолотинского 

сельского поселения                                                                       И.В. Гутенева 

 

https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

